lana de Carvalho Pimenta
Diretora Geral

P — Câmpus Barretos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições
Edital 801 - de 16/11/2017 — DOU — Seção 3— 17/11/2017

A Diretora do Câmpus Barretos, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e indeferimento
das inscrições.

Câmpus: 	Barretos

Área: Matemática

Inscrições Deferidas

‘ Nome do Candidato

ANA MARIA MATHIAS MORITA

ANA PAULA MARCELINO DA SILVA

ARIANE OLIVEIRA DA SILVA

BRUNO DONADELLI TRAJANO MATTOS

FLORISVALDO CRUZ JUNIOR

JACYANA SARAIVA MARTHES FONSECA

LUIZ HENRIQUE MORAIS DA SILVA

RAFAELLA DE SOUZA MARTINS

WESLEY HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Nilton Borges Pimenta
Não apresentou diploma conforme solicitado no item 3.2 do
Edital, para comprovação da formação exigida constante na
Tabela 2 também do Edital

Juliana de Carvalho Pimenta
Assis. Social i Diretora Geral

SIAPE: 1874845
IFSP - Campus Barretos

	00000001